
UCHWAŁA NR XXIX/289/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków 
oraz usług

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 96 ust.2 i 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada 
Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 11. Ustalić zasady zwrotu wydatków poniesionych na posiłki w zakresie zadań własnych gminy:

Dochód naliczany w % w stosunku do ustawowego 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1
pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej odpowiednio 
dla osoby samotnie gospodarującej lub dla osoby 
w rodzinie

Procent zwrotu od wartości udzielonego 
świadczenia

Powyżej 100 % do 150 % 0 %
Powyżej 150 % do 200 % 10 %
Powyżej 200 % do 300 % 30 %
Powyżej 300 % do 400 % 50 %
Powyżej 400 % 100 %

2. Ustalić zasady zwrotu wydatków poniesionych na usługi w zakresie zadań własnych gminy:

Dochód naliczany w % w stosunku do ustawowego 
kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1
pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej odpowiednio dla 
osoby samotnie gospodarującej lub dla osoby 
w rodzinie

Procent zwrotu od wartości udzielonego 
świadczenia

osoby samotnie 
gospodarującej

osoby w rodzinie

1) do 150% 0 % 0 %
2) powyżej 150% do 170% 10 % 15 %
3) powyżej 170% do 190% 15 % 20 %
4) powyżej 190% do 210% 20 % 30 %
5) powyżej 210% do 230% 30 % 40 %
6) powyżej 230% do 250% 50 % 55 %
7) powyżej 250% do 310% 70 % 75 %
8) powyżej 310% do 370% 90 % 95 %
9) powyżej 370% 100 % 100 %

§ 2Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

Id: AC01A9E2-0D8A-4E47-A39A-B07917DF0D72. Podpisany Strona 1



§ 3Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Andrzej Surzycki

Id: AC01A9E2-0D8A-4E47-A39A-B07917DF0D72. Podpisany Strona 2




